
 

 

 

Sommariva Perno, 30/03/2023 

Oggetto: Nomina Commissione valutatrice domande pervenute dal personale interno per la costituzione 

del Team operativo – Gruppo PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE 

E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università. Linea di investimento 3.2. “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa 

e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

Cod. Prog. M4C1I3.2-2022-961-P-13436 

CUP: I34D23000570006 

ANNUALITA’ 2022/2024 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA 

La documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio, relativa al progetto “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università. Linea di investimento 3.2. “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. - Cod. Prog. M4C1I3.2-

2022-961-P-13436”, e riferita alla procedura di selezione di personale interno per la costituzione del Team 

operativo – Gruppo PNRR; 

RAVVISATA 

La necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in relazione all’avviso 

pubblicato in data 16 marzo 2023 prot. n. 1645 per la selezione di personale interno per la costituzione del 

Team operativo – Gruppo PNRR; 

RITENUTO 

Opportuno di individuare apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze; 



DISPONE 

Per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute. La Commissione in parola risulta 

essere costituita dai seguenti Componenti:  

• Prof.ssa Franco Laura, Dirigente Scolastica;  

• Ins.te Facelli Valentina, vicepreside scuola secondaria di primo grado di Sommariva Perno; 

•  Iorio Virginia, Assistente Amministrativa.  

  
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
      Prof.ssa  Laura Franco 
  
 

 


